[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.12.2014                                                                                                 № 296
Ставрово
	Об утверждении Положения

об оплате труда работников администрации поселка Ставрово, не являющихся муниципальными служащими

В целях упорядочения оплаты труда работников администрации поселка Ставрово, не являющихся муниципальными служащими, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования поселок  Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:
   1.Утвердить Положение об оплате труда работников администрации поселка Ставрово, не являющихся муниципальными служащими  согласно приложению.

 2. Действие настоящего постановления вступает в силу с даты подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                А.Н.Трухин